
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.105.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia  17 sierpnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w mieście Kościerzyna dla 

przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. 

Na podstawie art.13 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (tj. Dz.U. z 2015r. 

poz. 318) zarządza się, co następuje: 

§1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. powołuje się w mieście Kościerzyna obwodowe komisje do spraw referendum w składach 

określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna  

 

           Michał Majewski 

 

 

 



Załącznik  

do zarządzenia Nr 0050.105.2015 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 17 sierpnia 2015 r.  

 

 

SKŁAD  

obwodowych komisji do spraw referendum powołanych w mieście Kościerzyna 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) 

Miejsce 
zamieszka-

nia 
(wskazać jedynie 

miejscowość) 

 
Nazwa podmiotu dokonującego 

zgłoszenia członka komisji 
(wskazać nazwę podmiotu uprawnionego do zgłaszania 

kandydata lub wpisać osoba wskazana przez wójta, 
burmistrza, prezydenta miasta, lub spośród osób 
uprawnionych do udziału               w referendum) 

 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 1 w Kościerzynie 
Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kościerzynie, ul. 8 Marca 1 

1. Danuta Ewa KRZYWKOWSKA Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Gizela SŁOMIŃSKA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Bożena KRUŻYCKA Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Monika LEHMANN Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Sebastian Adam JANKOWIAK Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Iwona KUJACH Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Justyna SZCZEPAŃSKA Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Jerzy ŁUDZIK Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 2 w Kościerzynie 
Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

1. Maciej Dariusz KRZYWKOWSKI Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Aleksandra GIERŁACHOWSKA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Jędrzej STANKOWSKI Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Katarzyna  PAWŁOWSKA Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Andrzej Ryszard PODCZASKI Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Bernadeta RUCHNIEWICZ Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Maria KIEŁPIN Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Leszek ZIEGERT Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 3 w Kościerzynie 
Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

1. Krystyna Maria MARCHEWICZ Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Halina WIERZBA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Tomasz STANKOWSKI Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Ireneusz LORBIECKI Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Adam Jan JANKOWIAK Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 



6. Dorota KROPLEWSKA Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Katarzyna KNOPIK Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Joanna JANKOWIAK Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 4 w Kościerzynie 
Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

1. Danuta Maria POTRYKUS Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Renata CYRZON Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Karolina MEYER Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Dorota NOGA Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Mirosław Edward GAWIN Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6 Jan ANTCZAK Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. 
Urszula 
GRULKOWSKA-TUSZKOWSKA 

Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Maria MAJKOWSKA Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 5 w Kościerzynie 
Zespół Szkół Publicznych Nr 1 w Kościerzynie, ul. M. Skłodowskiej-Curie 19 

1. Beata Izabela PIECHOWSKA Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Krystyna BARTOSIK Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Elwira Gabriela POTRYKUS Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Piotr GILMAJSTER Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Dąbrówka PINDERA Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Maria WIŚNIEWSKA KAISER Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7 Tomasz BURANDT Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Ewa MAŃSKA Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 6 w Kościerzynie 
Nadleśnictwo Państwowe Kościerzyna, ul. M. Skłodowskiej-Curie 6 

1. Aleksander Tomasz SALDAT Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Maria KWAS Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Lucyna KHIAL Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Emilia Katarzyna KIEDROWSKA Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Gabriela Barbara HEFTA Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Agnieszka DARGACZ Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Alina Helena MARKIEWICZ Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Tadeusz SZUTA Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 7 w Kościerzynie 
Zespół Szkół publicznych Nr 2 w Kościerzynie, ul. Szkolna 1 

1. Wioleta Maria POTRYKUS Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Arkadiusz WERRA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Wojciech PESTKA Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Mateusz BŁAWAT Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 



5. Dorota Maria HEFTA Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Grażyna SZULIST Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Maria PLATA Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Ewa LITWIC Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 8 w Kościerzynie 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Kościerzynie, ul. Strzelecka 1 

1. Daria Beata DROŻDŻYŃSKA Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Jolanta POBŁOCKA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Elżbieta PRINC Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Kamila KLINIEWSKA Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Bogdan Zygmunt SZWOCH Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Marzena BLANK Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Leszek MOLENDOWSKI Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Oliwia SZLAGOWSKA Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 9 w Kościerzynie 
Powiatowy Zespół Szkół Nr 1 w Kościerzynie, ul. Sikorskiego 1 

1. Tadeusz Tomasz PIECHOWSKI Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Mirosław JANKOWSKI Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Tomasz KOWALSKI Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Bogdan KONK Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Tomasz Dariusz STASIAK Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Elżbieta MIĘTKA Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Agnieszka SZYMAŃSKA Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Radosław SZYMIKOWSKI Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 10 w Kościerzynie 
Zespół Szkół Publicznych Nr 3 w Kościerzynie, ul. Mestwina II 2 

1. Mirosław Paweł POTRYKUS Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Danuta STALKA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Stanisław LESZCZYŃSKI Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Paweł Grzegorz PIEKARSKI Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Katarzyna PINDERA Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Krystyna MUCHOWSKA Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Małgorzata REJKOWSKA Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 11 w Kościerzynie 
Szkoła Muzyczna w Kościerzynie, ul. Dworcowa 12 

1. Grażyna Alicja WAŁDOCH Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Gerard SADOWSKI Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Joanna PESTKA Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Czesław MYSZK Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 



5. Katarzyna LITERSKA Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Maciej MUCHOWSKI Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Dorota WYSIECKA Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Magdalena WIERZBA Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Obwodowa Komisja ds. Referendum w obwodzie głosowania Nr 12 w Kościerzynie 
Szpital Specjalistyczny w Kościerzynie, ul. A. Piechowskiego 36 

1. Maciej Kazimierz MARCHEWICZ Kościerzyna Sojusz Lewicy Demokratycznej 

2. Elżbieta DĄBROWSKA Kościerzyna Polskie Stronnictwo Ludowe 

3. Monika ZIEGERT Kościerzyna Fundacja „To Co Najważniejsze” 

4. Mirosław KALIŃSKI Kościerzyna Młodzież Rzeczypospolitej 

5. Dariusz  STASIAK Kościerzyna 
Platforma Obywatelska  

Rzeczypospolitej Polskiej 

6. Adam ETMAŃSKI Kościerzyna Prawo i Sprawiedliwość 

7. Jarosław RAJMER Kościerzyna Krajowe Stowarzyszenie Sołtysów 

8. Walenty NARLOCH Kościerzyna Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 

 

 


